
   

 

 

Cenová nabídka   -   Mycí stroj RM S107 ABT 

Přednosti kompletní řady myček "černého nádobí" je přizpůsobivost použití, stejně tak jako 

úsporu času a peněz. Design myček byl speciálně koncipován k uspokojení potřeb 

potravinářských provozů (pekárny, cukrárny, řeznictví, gastronomie). Hlavní rysy konstrukce: 

dvouplášťová konstrukce, lisované nádrže, hladké mycí část, nerezové filtry hlavní nádrže, 

nerezové filtry čerpadla, lehce vyjímatelné lapače nečistot, masivní dvojité dveře a panty, 

chráněná elektrická instalace. 

Parametry: 
• Celonerezové dvouplášťové provedení 
• Elektronické ovládání - LCD multifunkční displej 
• 3-ramenná kompozitní horní a dolní mycí / oplachová ramena, se systémem click-clack pro 

snadné odejmutí 
• Lisovaná vana a podpěry košů 
• Samočistící program 
• Nerezový filtr vany 
• Využitelná výška dveří 650 mm 
• Nerezový koš 560 x 630 mm 
• Rozměry (š x h x v): 719 x 782 x 1727 mm 
• Napětí: 400 V  
• Příkon: 10,5 kW 
• Váha: 148 kg 

Standardní programy: 
• ProFessional - Standardní mycí program pro běžné zašpiněné nádobí 
• ProDrain - Vypouštěcí cyklus 
• ProClean (samočištění) - Čistí mycí komoru, voda cirkuluje a vypouští vanu a bojler (80% 

obsahu) 
• ProLong - Jedná se o rozšířený cyklus, trvání se mění v závislosti na modelu, je možné ho měnit 

stisknutím START kdykoliv během mytí k přerušení mytí a spuštění fáze oplachu. 
Speciální programy: 

• ProEco - Program se sníženou spotřebou energie, mytí při nižší teplotě vody s menším 
množstvím než u běžných programů. Dobré mycí výsledky jsou dosaženy prodlouženým 
mechanickým mytím. 

• ProActive - Velice intenzivní cyklus mytí pro velmi špinavé, dokonce i připálené zaschlé nádobí. 
Program zahrnuje dvě fáze mytí a dvě fáze oplachu. 

 

 

Cena mycího stroje ………………………………………………………161 400,- bez DPH 21% 
  
Připojení mycího stroje……………………………………………………...3 600,- bez DPH 21% 
  
Doprava mycího stroje…………………………………………………………840,- bez DPH 21% 
 

 

 

 

V Děčíně: 20.11.2024                         


